
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/485/18 

RADY GMINY UJAZD 

z dnia 5 września 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Ujazd 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze publicznej, zaliczonej do kategorii dróg gminnych na podstawie Uchwały Nr LIX/402/18 

Rady Gminy Ujazd z dnia 23 stycznia 2018 r. w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz usta-

lenia jej przebiegu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 700), na odcinku zlokalizowanemu na działce o 

numerze ewidencyjnym 40 w obrębie geodezyjnym Ujazd, łączącym drogę powiatową nr 4319E z ul. Cmen-

tarną, nadaje się nazwę „ul. Przedszkolna”. 

2. Lokalizację ulicy, o której mowa w ust. 1, przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Ujazd 

 

 

mgr Piotr Zimny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 września 2018 r.

Poz. 4846



Załącznik do uchwały Nr LXVII/485/18  

Rady Gminy Ujazd  

z dnia 5 września 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4846


		2018-09-26T07:27:48+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




